效资源化综合利用建设项目”。

（二十二）股本

 期初余额

本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计

傅小峰 36,000,000.00   -

141,165.00

 35,858,835.00

白云山 14,000,000.00   14,000,000.00

深圳市裕达

顺投资有限

公司

 1,540,000.00   1,540,000.00

社会公众股

东
   141,165.00  141,165.00

股份总数 50,000,000.00 1,540,000.00   51,540,000.00

   注：详情见附注第 11 页。

（二十三）资本公积

1、明细情况

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、股本溢价 35,081,447.94   43,321,447.94

 （1）投资者投入的

资本
35,081,447.94 8,240,000.00  43,321,447.94

 （2）同一控制下企

业合并的影响

 （3）其他

小计 35,081,447.94 8,240,000.00  43,321,447.94

2、其他资本公积

小计

合   计 35,081,447.94 8,240,000.00  43,321,447.94

2、 资本公积本期变动原因

详见附注第 11 页。

（二十四）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 15,129,114.09 8,134,737.71  23,263,851.80

合计 15,129,114.09 8,134,737.71  23,263,851.80

本公司本期法定盈余公积因按税后利润的 10%提取而增加。

（二十五）未分配利润

项   目 金   额

调整前上期末未分配利润 86,162,026.79

调整期初未分配利润合计数（调增

+，调减-）

调整后期初未分配利润 86,162,026.79

加：本期归属于母公司股东的净利

润
81,347,377.07

减：提取法定盈余公积 8,134,737.71

   【提取任意盈余公积】

   提取一般风险准备

   应付普通股股利 51,540,000.00

【应付其他权益工具股利】

   转作股本的普通股股利 107,834,666.15

（二十六）营业收入及营业成本

1、 营业收入和营业成本情况：

项  目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 275,128,203.39 182,379,571.71 243,288,193.94 156,446,486.83

其他业务 3,469,026.53 987,246.60 2,440,806.74 635,529.05

合计 278,597,229.92 183,366,818.31 245,729,000.68 157,082,015.88

其中：合同产生的 278,597,229.92  245,729,000.68

收入

   其他收入

（1）营业收入、成本、毛利分析

项   目
本期发生额

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

销售商品 275,128,203.39 182,379,571.71 92,748,631.68

小   计 275,128,203.39 182,379,571.71 92,748,631.68

二．其他业务

旱厕粪便运输 3,469,026.53 987,246.60 2,481,779.93

小   计 3,469,026.53 987,246.60 2,481,779.93

合   计 278,597,229.92 183,366,818.31 95,230,411.61

项   目
上期发生额

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

销售商品 243,288,193.94 156,446,486.83 86,841,707.11

小   计 243,288,193.94 156,446,486.83 86,841,707.11

二．其他业务

旱厕粪便运输 2,387,417.98 582,495.49 1,804,922.49

销售玉米 53,388.76 53,033.56 355.20

小   计 2,440,806.74 635,529.05 1,805,277.69

合   计 245,729,000.68 157,082,015.88 88,646,984.80

（2）销售商品收入

项   目 本期发生额

 收  入 成  本 毛  利

生猪销售 275,128,203.39 182,379,571.71 92,748,631.68

其中：直销 275,128,203.39 182,379,571.71 92,748,631.68

项   目 上期发生额

 收  入 成  本 毛  利

生猪销售 243,288,193.94 156,446,486.83 86,841,707.11

其中：直销 243,288,193.94 156,446,486.83 86,841,707.11

2、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额
占公司全部营业收入的比

例%

万代农业科技有限公司 169,915,676.00 61.76

滨州中裕食品有限公司 43,234,231.41 15.71

山西长融泰富贸易有限公司 30,000,000.00  10.90

威海华育米山养殖有限公司 11,064,916.20  4.02

任万振 6,552,668.00  2.38

合   计 260,767,491.61 94.77

3、营业收入本年较上年增加 3,286.82 万元，增加比例 13.38%，毛利率由去年的 35.69%

下降至 33.71%，主要是（1）2020 年生猪价格持续高位运行，2019 年生猪自 5 月开始才

快速上涨，所以销售收入比去年有所增长。（2）由于本年销售的生猪中外购生猪再育肥

的比例比去年提高了，外购生猪价格较高；且 2020 年 9 月后玉米价格上涨较多，导致毛

利率有所下降。

（二十七）税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 39,292.90 25,285.88

教育费附加  16,839.81   10,836.78

地方教育附加  11,226.55   7,224.53

地方水利建设基金  2,806.62   1,806.13